令和 元年 5月 7日

いの町長    様

申請者  住所 いの町 1234

                        氏名 いの 太郎

                        担当者名 いの 花子

                        連絡先 893-1116

道 路 一 時 使 用 等 協 議 届 出 書

下記のとおり協議をお願いしたいので、届出します。

記

１．路 線 名 町道 いの 線

２．場  所 いの町 1234

３．理  由  家屋解体工事のため

４．期  間

自 令和 元年 5月 7日

至 令和 元年 5月 15日 （内 3日間）

（時間帯 8：50 ～ 12：00 ）

５．使用する方

法又は物件

名 称(占用物件の種類) 規 模(規 格) 数 量(延 長)

ダンプトラック

 2t

4t  3.0m

６．通行

制限

等

 あり

なし

① 片側交互通行（誘導員・信号機による）

②
全面通行止め 全車両通行止め 時間通行制限

迂回路（ あり ・ なし ）  緊急車両通行（ 可 ・ 不可 ）

７．添付資料
位置図・平面図(保安施設図)・写真(起終点から各 1枚)

 道 路 一 時 使 用 等 協 議 書

上記のとおり届出を受理し、協議を行いました。

道路管理者

                いの町 (担当課：土木課)

印

受 付 印

い土一第 1 号

2019.5.7

①だけチェックが入っている場合は、

窓口で受付をし、返却お願いします。

②に入った場合は協議をしてからにな

りますので、即返却はしないで下さい。